
CORSO INTEGRATO DOCENTI
(C) Coordinatori C.I. 

Prolungamento 
III sessione

02/12/24-14/12/24

1^appello 2^appello 1^appello

1° anno I° semestre

SCIENZE SOCIOPSICOLOGICHE
Alessandro Carano 
Silvano Troiani

28/08/2024
15.00

18/09/2024
15.00

11/12/2024
15.00

BIOLOGIA E BIOCHIMICA
Davide Sartini (C)
Giuseppe D'Errico

06/09/2024
11.00

20/09/2024
11.00

13/12/2024
11.00

ANATOMIA UMANA 
Rosaria Polci

04/09/2024
8.00

18/09/2024
8.00

04/12/2024
8.00

IGIENE GENERALE ED APPLICATA Giancarlo Viviani
05/09/2024

11.00
19/09/2024

11.00
05/12/2024

11.00

INFERMIERISTICA GENERALE E TEORIE DEL 
NURSING

Tiziana Traini (C)
Marida Andreucci
Giulia Franceschini

04/09/2024
15.00

18/09/2024
15.00

04/12/2024
14.30

INGLESE E INFORMATICA 
Csal-Moodle

Debra Tranquilli (C)
Tomassino Pasqualini

02/09/2024
14.00

16/09/2024
14.00

02/12/2024
14.00

ISTOLOGIA
Seminario

Monica Mattioli Belmonte

1° anno II° semestre

FISIOLOGIA Maria Virginia Boni
06/09/2024

15.00
20/09/2024

15.00
13/12/2024

15.00

PATOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA
Armanda Pugnaloni (C)
Maurizio Massetti

29/08/2024
10.30

20/09/2024
10.30

06/12/2024
10.30

INFERMIERISTICA CLINICA
Stefano Marcelli (C)
Fabrizio Albertini

29/08/2024
10.00

12/09/2024
10.00

12/12/2024
10.00

2° anno I° semestre

MEDICINA INTERNA, MALATTIE INFETTIVE, 
FARMACOLOGIA E RADIOPROTEZIONE

Antonio Vinciguerra (C)
Anna Claudia Poliseno
Giuseppe Fioravanti
Carlo Rasetti

27/08/2024
16.30

16/09/2024
17.00

02/12/2024
17.00

CHIRURGIA GENERALE E SPECIALISTICA

Stefano Giannubilo (C)
Nicola Specchia
Ottorino Rosati
Giulio Milanese

26/08/2024
9.30

09/09/2024
9.30

11/12/2024
9.30

INFERMIERISTICA APPLICATA ALLA MEDICINA 
INTERNA GENERALE, GERIATRICA E CHIRURGICA 

Amelia Falleroni (C)
Simona Collecchia

30/08/2024
9.00

13/09/2024
9.00

02/12/2024
9.00

SEMINARIO ENDOCRINOLOGIA Francesca Silvetti
04/09/2024

15.00
18/09/2024

15.00
11/12/2024

15.00

SEMINARIO REUMATOLOGIA Marco Di Carlo
05/09/2024

16.00
19/09/2024

16.00
12/12/2024

16.00

2° anno II° semestre

MEDICINA INTERNA SPECIALISTICA

Giampiero Macarri (C)
Luca Imperatori
Piero Galieni
Ermanno Ruffini
Vito Maurizio Parato

03/09/2024
12.00

17/09/2024
12.00

10/12/2024
12.00

INFERMIERISTICA APPLICATA ALLA MEDICINA 
SPECIALISTICA E ALLA RICERCA EBM

Arianna Pasquaretta (C)
Paola Cannella
Rosanna De Serio

29/08/2024
9.30

17/09/2024
9.30

03/12/2024
9.30

3° anno I° semestre

ANESTESIA, RIANIMAZIONE ED EMERGENZE 
MEDICHE

Andrea Carsetti
03/09/2024

16.30
17/09/2024

16.30
02/12/2024

14.30

INFERMIERISTICA APPLICATA All'AREA 
DELL'EMERGENZA, SALUTE MENTALE E 
MANAGEMENT

Maria Luisa Simonetti (C)
Laura Mariani
Romina Lavalle
Mariella Amadio

03/09/2024
14.30

18/09/2024
14.30

03/12/2024
14.30

SEMINARIO MALATTIE CUTANEE E VENEREE Anna Campanati
30/08/2024

15.00
16/09/2024

16.00
09/12/2024

16.00

3° anno II° semestre

ORGANIZZAZIONE SANITARIA, MEDICINA 
LEGALE E STATISTICA

Mauro Pesaresi (C)
Andrea Faragalli
Santo Alessi

06/09/2024
14.00

20/09/2024
14.00

13/12/2024
14.00

SCIENZE NEUROPSICHIATRICHE
Cristina Paci (C)
Marco Giri
Mara Maccaferro

03/09/2024
15.00

17/09/2024
15.00

03/12/2024
15.00
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